
 

 

0 

0  

LASF PASKIRTO SPORTO KOMISARO 
VARŽYBŲ ATASKAITA 

 
Varžybų pavadinimas: „Rally Žemaitija – 2023” 
 Pravedimo vieta: Kelmė  
 Organizatorius: Kelmės ASK 
 
 
 

TRUMPA VARŽYBŲ CHARAKTERISTIKA 
/bendras organizacijos lygio bei teisėjavimo įvertinimas, 

teigiami ir neigiami organizacijos ir teisėjavimo momentai/ 
 

Varžybų organizacija ir teisėjavimas pilnai atitiko LARČ keliamus reikalavimus. Visi teigiami 
ir neigiami aspektai pateikti bendrose pastabose bei rekomendacijose. 

 
TRAUMOS IR NELAIMINGI ATSITIKIMAI 

/priežasčių ir pasekmių aprašymas/ 
 
Traumų nebuvo.  
GR 11 nuverstas elektros stulpas (ekipažas nr. 27),organizatorius apie įvikį informuotas. 
 

PASKIRTOS BAUDOS 
/kas paskyrė, kada, kam, už ką/ 

 
SKK įteikė kvietimą Nr. 1 (dokumento Nr. 2.2) St. Nr. 76 (RR team, Patrikas Svirskas, Romas 
Svirskas), dėl gauto pranešimo iš varžybų vadovo (dokumento Nr. 3.2) dėl galimo Papildomų 
nuostatų punkto 9.5 ir T – 2023 punkto 35.4.2 pažeidimo. Išnagrinėjusi gautą pranešimą ir 
GPS duomenis, išklausiusi ekipažo St. Nr. 76 vairuotojų P. Svirsko ir R. Svirsko, skyrė piniginę 
150 EUR baudą už P. N. punkto 9.5 ir T – 2023 punkto 35.4.2 pažeidimą (Sprendimas Nr. 1, 
Dokumento Nr. 2.3). 
 

KONFLIKTINĖS SITUACIJOS 
informacija apie paduotus protestus bei pareiškimus dėl apeliacijos padavimo 

/tarp ko, dėl ko, koks priimtas sprendimas/ 
 

Protestų ir ketinimų teikti apeliacijų negauta. 
 
 

BENDROS PASTABOS, IŠVADOS IR REKOMENDACIJOS 
 

Organizatorius pasiruošė šiam ralio etapui labai gerai. Varžybos vyko sklandžiai. 
SKK vardu noriu padėkoti organizatoriui už šiltą priėmimą bei rūpestį visų varžybų eigoje. 
 
Visos tarnybos, teisėjai, ralio štabas atliko savo darbą gerai. Kaip ir kiekvienais metai, puiki 
SZ lokacija, arti ralio štabo. SKK ir HQ patalpos patogios, tik reikėtų ateityje pagalvoti kaip 
apsaugoti nuo pašalinių asmenų laisvo patekimo į šias patalpas. 
Administracinėje bei tech. komisijose viskas vyko sklandžiai ir laiku. 
Patogūs automobiliai skirti oficialiems asmenims. 
GR – ai pakankamai sudėtingi, bet tuo pačiu greiti bei įdomūs.  
 
Pastabos: 
 



 

 

1 

1  

GR – ų uždarymas. Pirmą ralio dieną nevisiškai teisingai buvo uždaryti įvažiavimai bei 
išvažiavimai, trūko apsaugos bei ženklų. Antrą dieną ženklai buvo pastatyti, tačiau SKK 
nuomone ne visiškai teisingose vietose. 
SKK vertina organizatoriaus pastangas palaistyti naktinius GR – us, tačiau mūsų nuomone tai 
turėtų būti atlikta labai tiksliai ir laiku, kadangi, norint pagerinti sąlygas saugumo prasme, yra 
dalis rizikos kad bus iškraipytos lygios galimybės sportiniu atžvilgiu. Tai tikrai nereiškia, jog 
SKK vertina šias pastangas neigiamai arba jog nereikia to daryti ateityje. 
Daugiau akivaizdžių trūkumų nepastebėta. 
 
Smagu kad šio ralio kokybės kartelė tikrai nekrenta, o tik auga aukštyn. 
 
Su pagarba. 
 
 
 
 
 
 
Varžybų Sporto komisarų kolegijos pirmininkas:       Remigijus Bilevičius 
Licencijos Nr.  2023/T – 2                                           Kategorija: Tarptautinė 
 
 
Ataskaitos parašymo data: 2023-06-07 
Ataskaitos pridavimo data LASF: 2023-06-08 

 


